subjectis  vel  honiinibus  suis  illatis  contra  tenorem  praedictorum  privile- 
î^iorum  responsa  facturos  et  recepturos  quod  ordo  dictaverit  rationis,  non 
obstante  quod  vobis  dictorum  privilegiorum  commissionis  copiain  non 

mitlimus,  quia  propter  viarum  pericula  et  discrimen,  locorumque  distan- 
tiarn  non  consuevimus,  nec  audemus:  sed  partibus  coram  nobis  in  judicio 

coinparenlibus  copiani  fieri  faciemus,  de  quorum  lenore  privilegiorum 

nobis  de  verbo  ad  verbum  facta  extitit  plena  fides.  Dedimus  etiam  et  da- 
mus  latori  praesentium  in  mandato  ut  ipse  nostrum  mandatum .  inmo 

verius  apostolicum,  si  expedire  viderit,  exequatur,  et  omnes  quos  ex  man- 
dato nostro  praedicto  contumaces  invenerit  aul  rebelles,  coram  nobis  citet, 

de  dierum  assignationibus  et  personarum  nominibus  nobis  sub  sigillé  suc 
vel  alio  auctentico  certificet. 

ccxcv. 

.4bftolufion  accordée  au  prévôt  de  l'église  de  fFatten. 

Venerabili  in  (^lirislo  patri  Dei  gratia  cpiscopo  Morincnsi  vel  ejus  vica- 
riis  in  spiritualibus  frater  M.  miseratione  divina  Portuensis  et  Sanctae 

lUdinae  episcopus,  salutem  et  sinceram  in  Domino  caritatem. 

Ex  parte   praepositi  ccclesiae  Watinensis,  ordinis  Sancti  Aiigus- 
hni.  vestrac  dycx'esis.  oblala  nobis  supplicatio  continebat  quod  cum  olim, 
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occasione  rebellionis  niagnifici  viri  comilis  Flandriae  contra  illustrcni 

principcm  regem  Franciae  attemptatac,  venerabiles  paires  archiepiscopus 
Remensis  et  episcopus  Silvanectensis  auctoritate  apostolica  tune  in  parte 
eis  commissa  interdictuni  in  comilem  et  ejiis  fautores  exconimunicationis 

et  in  terrain  ipsius  comitis  interdieti  sententias  promulgarunt,  idem  prae- 
positus  una  cum  toto  clero  ipsius  terrae  appellationibus  praefati  comitis  a 

dictis  sententiis  ad  Sedem  Apostolicam  interjeclis  adhaerens  de  appellatio- 

nibus ipsis  confisus  divina  officia  non  tamen  in  contemptum  clavium  cele- 
bravit  et  se  alias  ingessit  eisdem,  sed  postquam  praedictus  rex  terram  ipsius 

comitis  potenter  invasit  et  pro  majori  parte  cepit  ac  etiam  occupavit. 
dictus  praepositus  in  terra  sic  capta  existens  cum  suis  confratribus  ipsius 
domini  régis  obedivit  mandatis,  eique  adhaesit  et  dictis  appellationibus 

renuntiavit  libère  atque  expresse.  Cum  igitur  praedicti  archiepiscopus  et